ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.07.2014              № 770

О внесении изменения в Порядок
взаимодействия заказчиков города Иванова
с уполномоченным органом на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

В целях повышения эффективности осуществления закупок

города Иванова, руководствуясь статьями 31, 69 Устава города
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок взаимодействия заказчиков
города Иванова с уполномоченным органом на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденный
решением Ивановской городской Думы от 26.12.2013 № 672:

пункт 3.2 изложить в новой редакции:
«3.2. Принимает решение о способе определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) в соответствии с нормами Федерального
закона № 44-ФЗ и направляет в уполномоченный орган заявку
на определение поставщика. Заявка на определение поставщика
должна содержать всю необходимую информацию,
предусмотренную законодательством Российской Федерации
и муниципальными правовыми актами города Иванова. Финансовое
обеспечение осуществления закупки подтверждается в порядке,
установленном Администрацией города Иванова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков